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Основание поступления Оригинал

1 Гайдаенко Александр Вячеславович 48 63 59 170  0 170 ВИ ✓ Контракт ✓
2 Эль - Айюби Мухаммед Бассамович 44 33 56 133  0 133 ЕГЭ Контракт

3 Тагиров Раниль Фанзилевич 40 54 94  0 94 ВИ Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5. 

Списки поступающих

Дата формирования - 18.09.2018. Время формирования - 20:03:31.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Агрономия

Конкурсная группа - Агрономия / Заочно / Бак / Контракт
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Основание поступления Оригинал

1 Эль - Айюби Мухаммед Бассамович 44 33 56 133  0 133 ЕГЭ Контракт

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение

Конкурсная группа - АгроХимия / Заочно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5. 

Списки поступающих

Дата формирования - 18.09.2018. Время формирования - 20:03:31.

Форма обучения - Заочная
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зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Толстов Леонид Владимирович 70 64 62 196  0 196 ВИ ✓ Контракт ✓
2 Абдуллин Эльмир Наильевич 58 57 64 179  0 179 ВИ ✓ Контракт ✓
3 Сафаров Ревиль Шамилевич 51 63 63 177  0 177 ВИ ✓ Контракт ✓
4 Рахимов Разил Рафилович 52 45 60 157  0 157 ВИ ✓ Контракт ✓
5 Корнилов Илья Васильевич 38 51 68 157  0 157 ВИ Контракт

6 Мычилкин Кирилл Максимович 58 39 50 147  0 147 ВИ ✓ Контракт ✓
7 Рустамова Джамила Ибадет кызы 47 39 61 147  0 147 ВИ ✓ Контракт ✓
8 Вагапова Гульшат Маратовна 34 48 60 142 5 147 ВИ ✓ Контракт ✓
9 Мустафина Айгуль Шаукатовна 39 51 54 144  0 144 ВИ ✓ Контракт ✓

10 Галиев Динар Фаридович 29 57 58 144  0 144 ВИ ✓ Контракт ✓
11 Балымова Ольга Сергеевна 65 39 38 142  0 142 ВИ ✓ Контракт ✓
12 Минкина Аделина Радиковна 35 43 61 139  0 139 ВИ ✓ Контракт ✓
13 Хамитова Алсу Айдаровна 34 45 59 138  0 138 ВИ ✓ Контракт ✓
14 Фролов Анатолий Валентинович 39 41 57 137  0 137 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
15 Шаяхметов Рушан Ильмирович 37 45 52 134  0 134 ВИ ✓ Контракт ✓
16 Сиразова Эльвина Зофаровна 28 45 60 133  0 133 ВИ ✓ Контракт ✓
17 Фаттахов Адель Марселевич 30 54 39 123  0 123 ВИ ✓ Контракт ✓
18 Шпанов Рустам Григорьевич 32 45 45 122  0 122 ВИ ✓ Контракт ✓
19 Агалина Елена Евгеньевна 31 42 48 121  0 121 ВИ ✓ Контракт

20 Пронин Вадим Николаевич 36 38 42 116  0 116 ЕГЭ Контракт

21 Кошик Мария Ярославовна 29 39 48 116  0 116 ВИ ✓ Контракт

22 Чапыркина Арина Игоревна 33 65 98 5 103 ВИ Контракт

23 Ишмаева Алсу Маратовна  0  0  0 ВИ Контракт ✓

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 50. 

Списки поступающих

Дата формирования - 18.09.2018. Время формирования - 20:03:31.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры

Конкурсная группа - Землеуст. и кадастры / Заочно / Бак / Контракт
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1 Габидуллина Миляуша Ильдаровна 53 43 63 159  0 159 ВИ ✓ Контракт

2 Хисматуллина Дина Мидхатовна 52 44 41 137  0 137 ВИ ✓ Контракт

3 Эль - Айюби Мухаммед Бассамович 44 33 56 133  0 133 ЕГЭ ✓ Контракт ✓

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Технология производства и переработки с.х. продукции

Конкурсная группа - ТП иП СХП / Заочно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5. 

Списки поступающих

Дата формирования - 18.09.2018. Время формирования - 20:03:31.

Форма обучения - Заочная



№ ФИО

М
ат

ем
ат

и
к
а

Ф
и

зи
к
а

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 

баллов

Тип 

вступительн

ых 

испытаний 

(по физлицу)

Согласие на 

зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Гордеев Николай Анатольевич 54 69 76 199  0 199 ВИ Контракт

2 Хайбуллова Лилиянна Фанисовна 56 43 91 190  0 190 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
3 Муртазин Инсаф Рустамович 45 71 72 188  0 188 ВИ ✓ Контракт ✓
4 Абдуллин Эльмир Наильевич 58 57 64 179  0 179 ВИ Контракт

5 Грузов Евгений Владимирович 64 53 59 176  0 176 ВИ Контракт

6 Хамитов Ильдар Рафаилович 59 57 60 176  0 176 ВИ ✓ Контракт ✓
7 Маннанов Илсаф Габдулфартович 36 79 54 169  0 169 ВИ Контракт

8 Тукеев Дмитрий Иванович 51 57 58 166  0 166 ВИ Контракт

9 Шафиков Булат Фоатович 51 60 54 165  0 165 ВИ Контракт

10 Исхаков Алмаз Ренатович 45 42 75 162  0 162 ВИ Контракт

11 Филатов Дмитрий Романович 56 44 57 157  0 157 ЕГЭ Контракт

12 Корнилов Илья Васильевич 38 51 68 157  0 157 ВИ ✓ Контракт ✓
13 Байрамов Айрат Ринатович 44 63 48 155  0 155 ВИ Контракт

14 Дмитриев Андрей Геннадьевич 40 51 64 155  0 155 ВИ Контракт

15 Ермолаев Роман Михайлович 38 45 68 151  0 151 ВИ ✓ Контракт ✓
16 Газизов Алмаз Мулланурович 44 51 54 149  0 149 ВИ ✓ Контракт ✓
17 Мычилкин Кирилл Максимович 58 39 50 147  0 147 ВИ Контракт

18 Гайнетдинов Нафис Фанисович 44 45 58 147  0 147 ВИ ✓ Контракт ✓
19 Яруллин Ильгиз Ильдусович 47 42 54 143  0 143 ВИ ✓ Контракт ✓
20 Тагиров Раниль Фанзилевич 40 48 54 142  0 142 ВИ ✓ Контракт ✓
21 Сальников Иван Александрович 54 42 42 138  0 138 ВИ ✓ Контракт ✓
22 Фролов Анатолий Валентинович 39 41 57 137  0 137 ЕГЭ Контракт

23 Ханнанов Шамиль Фауджатович 40 43 51 134  0 134 ВИ ✓ Контракт ✓
24 Сагатдинов Камалатдин Нуратдинович 40 45 48 133  0 133 Совм. ✓ Контракт ✓
25 Зайцев Евгений Геннадьевич 52 36 43 131  0 131 ВИ Контракт

26 Ильясов Ильфак Илхамович 38 48 43 129  0 129 ВИ Контракт

27 Ахметзянов Айрат Фиргатович 37 42 47 126  0 126 ВИ Контракт

28 Хасанов Рамиль Марселевич 34 54 37 125  0 125 ВИ ✓ Контракт ✓
29 Шарафутдинов Нур Робертович 40 45 38 123  0 123 ВИ Контракт

30 Мусабаев Азат Талипович 38 45 39 122  0 122 ВИ ✓ Контракт ✓
31 Камалов Ренат Рауфович 38 36 48 122  0 122 ВИ Контракт

32 Кровяков Дмитрий Владимирович 29 39 38 106  0 106 ВИ ✓ Контракт ✓
33 Агалина Елена Евгеньевна  0  0  0 ВИ Контракт ✓
34 Алексеев Дмитрий Николаевич  0  0  0 ВИ Контракт ✓
35 Бажанов Вадим Денисович  0  0  0 ВИ Контракт ✓
36 Валиев Инсаф Нургаязович  0  0  0 ВИ Контракт

37 Гарифуллин Риналь Рустемович  0  0  0 ВИ Контракт

38 Горбатова Дарья Владимировна  0  0  0 ВИ Контракт ✓
39 Елькина Ирина Александровна  0  0  0 ВИ Контракт ✓
40 Исмагилова Альфира Ранифовна  0  0  0 ВИ Контракт ✓
41 Кошик Мария Ярославовна  0  0  0 ВИ Контракт ✓
42 Муртазин Марсель Радикович  0  0  0 Контракт ✓
43 Салахидинов Эмиль Ильдарович  0  0  0 ВИ Контракт ✓
44 Халилов Динар Рамилевич  0  0  0 ВИ Контракт

45 Юмагулов Руслан Нурисламович  0  0  0 ВИ Контракт ✓

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 50. 

Списки поступающих

Дата формирования - 18.09.2018. Время формирования - 20:03:31.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Агроинженерия

Конкурсная группа - Агроинженерия / Заочно / Бак / Контракт
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1 Шарифуллин Ришат Наилович 48 57 70 175  0 175 ВИ ✓ Контракт ✓
2 Маннанов Илсаф Габдулфартович 36 79 54 169  0 169 ВИ ✓ Контракт ✓
3 Якушин Денис Юрьевич 44 42 70 156  0 156 ВИ ✓ Контракт ✓
4 Ахметзянов Айрат Фиргатович 37 42 47 126  0 126 ВИ ✓ Контракт ✓

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Наземные транспортно-технологические средства

Конкурсная группа - Наземные Т-Т средства / Заочно / Спец / Контракт

Уровень подготовки - Специалитет

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 25. 

Списки поступающих

Дата формирования - 18.09.2018. Время формирования - 20:03:31.

Форма обучения - Заочная
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1 Хайбуллова Лилиянна Фанисовна 56 43 91 190  0 190 ЕГЭ Контракт

2 Абдуллин Эльмир Наильевич 58 57 64 179  0 179 ВИ Контракт

3 Сафаров Ревиль Шамилевич 51 63 63 177  0 177 ВИ Контракт

4 Хамитов Ильдар Рафаилович 59 57 60 176  0 176 ВИ Контракт

5 Филатов Дмитрий Романович 56 44 57 157  0 157 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
6 Дорогинин Павел Александрович 50 45 61 156  0 156 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
7 Кучербаев Джанибек Эркинович 34 48 63 145  0 145 ВИ ✓ Контракт ✓
8 Фролов Анатолий Валентинович 39 41 57 137  0 137 ЕГЭ Контракт

9 Ханнанов Шамиль Фауджатович 40 43 51 134  0 134 ВИ Контракт

10 Ильясов Ильфак Илхамович 38 48 43 129  0 129 ВИ Контракт

11 Шарафутдинов Нур Робертович 40 45 38 123  0 123 ВИ ✓ Контракт ✓
12 Мусабаев Азат Талипович 38 45 39 122  0 122 ВИ Контракт

13 Камалов Ренат Рауфович 38 36 48 122  0 122 ВИ Контракт

14 Туваков Сулейман 38 39 42 119  0 119 ВИ ✓ Контракт ✓
15 Пронин Вадим Николаевич 36 38 42 116  0 116 ЕГЭ Контракт
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1 Гордеев Николай Анатольевич 54 69 76 199  0 199 ВИ ✓ Контракт ✓
2 Назмиев Денис Дусилович 61 60 69 190  0 190 ВИ Контракт ✓
3 Сафаров Ревиль Шамилевич 51 63 63 177  0 177 ВИ Контракт

4 Грузов Евгений Владимирович 64 53 59 176  0 176 ВИ Контракт

5 Маннанов Илсаф Габдулфартович 36 79 54 169  0 169 ВИ Контракт

6 Башкиров Максим Романович 79 41 46 166  0 166 ВИ ✓ Контракт ✓
7 Тукеев Дмитрий Иванович 51 57 58 166  0 166 ВИ ✓ Контракт ✓
8 Шафиков Булат Фоатович 51 60 54 165  0 165 ВИ ✓ Контракт ✓
9 Гильфанова Диана Юсуповна 45 49 71 165  0 165 ЕГЭ ✓ Контракт ✓

10 Исхаков Алмаз Ренатович 45 42 75 162  0 162 ВИ ✓ Контракт ✓
11 Рахимов Разил Рафилович 52 45 60 157  0 157 ВИ Контракт

12 Корнилов Илья Васильевич 38 51 68 157  0 157 ВИ Контракт

13 Камалов Салават Ильгизович 34 73 50 157  0 157 ВИ ✓ Контракт ✓
14 Байрамов Айрат Ринатович 44 63 48 155  0 155 ВИ ✓ Контракт ✓
15 Дмитриев Андрей Геннадьевич 40 51 64 155  0 155 ВИ ✓ Контракт ✓
16 Тухбатуллин Динар Робертович 44 38 68 150  0 150 ВИ ✓ Контракт ✓
17 Камалов Ленар Камилевич 50 45 54 149  0 149 ВИ ✓ Контракт ✓
18 Тайланов Ахмед 65 39 44 148  0 148 ВИ ✓ Контракт ✓
19 Мычилкин Кирилл Максимович 58 39 50 147  0 147 ВИ Контракт

20 Гайнетдинов Нафис Фанисович 44 45 58 147  0 147 ВИ Контракт

21 Туктаров Ленар Анасович 38 45 56 139 5 144 ВИ ✓ Контракт ✓
22 Вдовин Динар Николаевич 36 45 63 144  0 144 ВИ ✓ Контракт ✓
23 Ильин Михаил Валерьевич 51 39 51 141  0 141 ВИ ✓ Контракт ✓
24 Филиппов Максим Валерьевич 40 42 57 139  0 139 ВИ ✓ Контракт ✓
25 Галявов Ришат Маратович 38 39 62 139  0 139 ВИ ✓ Контракт ✓
26 Зуферов Рязяп Раисович 51 36 51 138  0 138 ВИ ✓ Контракт ✓
27 Шалыгин Сергей Сергеевич 47 39 50 136  0 136 ВИ ✓ Контракт ✓
28 Ханнанов Шамиль Фауджатович 40 43 51 134  0 134 ВИ Контракт

29 Идиатуллин Замир Русланович 45 36 52 133  0 133 ВИ ✓ Контракт ✓
30 Галиев Руслан Рафаэлевич 43 39 51 133  0 133 ВИ ✓ Контракт ✓
31 Сагатдинов Камалатдин Нуратдинович 40 45 48 133  0 133 Совм. Контракт

32 Ганиев Ранис Данисович 30 39 64 133  0 133 ВИ ✓ Контракт ✓
33 Зайцев Евгений Геннадьевич 52 36 43 131  0 131 ВИ ✓ Контракт ✓
34 Ганеев Нафис Вализанович 40 39 51 130  0 130 ВИ ✓ Контракт ✓
35 Ильясов Ильфак Илхамович 38 48 43 129  0 129 ВИ ✓ Контракт ✓
36 Ахметзянов Айрат Фиргатович 37 42 47 126  0 126 ВИ Контракт

37 Шарафутдинов Нур Робертович 40 45 38 123  0 123 ВИ Контракт

38 Сунгатуллин Дулкын Рамисович 44 42 36 122  0 122 ВИ ✓ Контракт ✓
39 Мусабаев Азат Талипович 38 45 39 122  0 122 ВИ Контракт

40 Камалов Ренат Рауфович 38 36 48 122  0 122 ВИ ✓ Контракт ✓
41 Ганин Максим Олегович 44 36 38 118  0 118 ВИ ✓ Контракт ✓
42 Пронин Вадим Николаевич 36 38 42 116  0 116 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
43 Бажанов Вадим Денисович  0  0  0 ВИ Контракт

44 Валиев Инсаф Нургаязович  0  0  0 ВИ Контракт

45 Гарифуллин Риналь Рустемович  0  0  0 ВИ Контракт ✓
46 Салахидинов Эмиль Ильдарович  0  0  0 ВИ Контракт

47 Халилов Динар Рамилевич  0  0  0 ВИ Контракт ✓
48 Юмагулов Руслан Нурисламович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Конкурсная группа - Эксплуатация ТТ и К / Заочно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 50. 

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 25. 

Списки поступающих

Дата формирования - 18.09.2018. Время формирования - 20:03:31.

Форма обучения - Заочная

Списки поступающих

Дата формирования - 18.09.2018. Время формирования - 20:03:31.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Техносферная безопасность

Конкурсная группа - Техносферная безопасность / Зачно / Бак / Контракт
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Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 

баллов

Тип 

вступительн

ых 

испытаний 

(по физлицу)

Согласие на 

зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Галимуллин Риназ Ренатович 60 47 65 172  0 172 ВИ Контракт

2 Залялова Роза Маратовна 55 51 66 172  0 172 ВИ Контракт

3 Назмеев Булат Марсович 49 57 66 172  0 172 ВИ Контракт

4 Гущин Артем Андреевич 44 53 67 164 5 169 ВИ ✓ Контракт ✓
5 Мустафина Лиана Расуловна 33 60 73 166  0 166 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
6 Раимов Нияз Радикович 65 42 57 164  0 164 ВИ Контракт

7 Рахимуллина Чулпан Котдусовна 45 63 55 163  0 163 ВИ Контракт

8 Сабиржанова Эльмира Рифкатовна 44 49 63 156 5 161 ВИ ✓ Контракт ✓
9 Арнольд Ксения Андреевна 45 73 42 160  0 160 ВИ ✓ Контракт

10 Чапыркина Арина Игоревна 33 52 65 150 5 155 ВИ ✓ Контракт ✓
11 Вахитова Альфия Радиковна 40 46 48 134  0 134 ВИ Контракт

12 Хасанов Ильнур Назипович 33 44 57 134  0 134 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
13 Горланова Кристина Вячеслововна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт

14 Хасанов Азари Радикович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 25. 

Списки поступающих

Дата формирования - 18.09.2018. Время формирования - 20:03:31.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Государственное и муниципальное управление

Конкурсная группа - ГМУ / Заочно / Бак / Контракт
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Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 

баллов

Тип 

вступительн

ых 

испытаний 

(по физлицу)

Согласие на 

зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Александрова Алёна Вячеславовна 56 71 70 197  0 197 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
2 Галимуллин Риназ Ренатович 60 47 65 172  0 172 ВИ Контракт

3 Залялова Роза Маратовна 55 51 66 172  0 172 ВИ ✓ Контракт ✓
4 Назмеев Булат Марсович 49 57 66 172  0 172 ВИ Контракт

5 Гущин Артем Андреевич 44 53 67 164 5 169 ВИ Контракт

6 Раимов Нияз Радикович 65 42 57 164  0 164 ВИ Контракт

7 Рахимуллина Чулпан Котдусовна 45 63 55 163  0 163 ВИ Контракт

8 Арнольд Ксения Андреевна 45 73 42 160  0 160 ВИ Контракт

9 Кулакова Ольга Алексеевна 42 55 60 157  0 157 ВИ ✓ Контракт ✓
10 Волкова Алена Николаевна 30 47 72 149  0 149 ВИ ✓ Контракт ✓
11 Перцева Мария Александровна 44 54 43 141  0 141 ВИ Контракт

12 Тушалов Шерзодбек 44 45 48 137  0 137 ВИ Контракт

13 Дусанов Жахонгир 44 45 46 135  0 135 ВИ Контракт

14 Хасанов Ильнур Назипович 33 44 57 134  0 134 ЕГЭ Контракт

15 Хасанов Азари Радикович  0  0  0 ВИ Контракт

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Менеджмент

Конкурсная группа - Менеджмент / Заочно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 25. 

Списки поступающих

Дата формирования - 18.09.2018. Время формирования - 20:03:31.

Форма обучения - Заочная
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вступительн

ых 

испытаний 

(по физлицу)

Согласие на 

зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Хайбуллова Лилиянна Фанисовна 56 43 91 190  0 190 ЕГЭ Контракт

2 Афанасьев Андрей Олегович 64 42 52 158  0 158 ВИ ✓ Контракт ✓
3 Мухаметханова Алия Айратовна 38 58 62 158  0 158 ВИ ✓ Контракт ✓
4 Ибрагимова Аделина Ренатовна 50 45 56 151  0 151 ВИ ✓ Контракт ✓

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 25. 

Списки поступающих

Дата формирования - 18.09.2018. Время формирования - 20:03:31.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Управление качеством

Конкурсная группа - Управление качеством / Заочно / Бак / Контракт
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испытаний 

(по физлицу)

Согласие на 

зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Петров Константин Дмитриевич 82 67 90 239  0 239 ЕГЭ ✓ Контракт

2 Александрова Алёна Вячеславовна 56 71 70 197  0 197 ЕГЭ Контракт

3 Иванова Мария Владимировна 65 60 58 183  0 183 ВИ ✓ Контракт ✓
4 Набиуллина Ильгамия Ильгамовна 44 56 68 168 5 173 ВИ ✓ Контракт ✓
5 Галимуллин Риназ Ренатович 60 47 65 172  0 172 ВИ ✓ Контракт ✓
6 Залялова Роза Маратовна 55 51 66 172  0 172 ВИ Контракт

7 Назмеев Булат Марсович 49 57 66 172  0 172 ВИ ✓ Контракт ✓
8 Шапеева Гузел Минсуровна 50 64 56 170  0 170 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
9 Гущин Артем Андреевич 44 53 67 164 5 169 ВИ Контракт

10 Идиятуллина Камилла Ришатовна 67 57 43 167  0 167 ВИ ✓ Контракт ✓
11 Раимов Нияз Радикович 65 42 57 164  0 164 ВИ ✓ Контракт ✓
12 Сафина Индира Эльсеваровна 45 53 66 164  0 164 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
13 Рахимуллина Чулпан Котдусовна 45 63 55 163  0 163 ВИ ✓ Контракт ✓
14 Сабиржанова Эльмира Рифкатовна 44 49 63 156 5 161 ВИ Контракт

15 Арнольд Ксения Андреевна 45 73 42 160  0 160 ВИ Контракт

16 Шаймурзин Ильгиз Мавлитович 40 54 66 160  0 160 ВИ ✓ Контракт ✓
17 Тимошков Тимур Юрьевич 60 55 36 151 5 156 ВИ ✓ Контракт ✓
18 Махтумова Лейли 51 45 59 155  0 155 ВИ ✓ Контракт ✓
19 Чапыркина Арина Игоревна 33 52 65 150 5 155 ВИ Контракт

20 Гайнутдинова Минсылу Ильдусовна 52 48 54 154  0 154 ВИ ✓ Контракт ✓
21 Гаязова Айгуль Ильдаровна 28 54 71 153  0 153 ВИ ✓ Контракт ✓
22 Хайруллина Айгуль Ринатовна 45 51 56 152  0 152 ВИ ✓ Контракт ✓
23 Ягфарова Рания Рамиловна 36 49 67 152  0 152 ВИ ✓ Контракт ✓
24 Макарова Алена Николаевна 45 51 53 149  0 149 ВИ ✓ Контракт ✓
25 Михайлова Ленара Радиковна 51 45 51 147  0 147 ВИ ✓ Контракт ✓
26 Колочкова Елена Владимировна 44 45 56 145  0 145 ВИ ✓ Контракт ✓
27 Пенаева Айболек 51 45 48 144  0 144 ВИ ✓ Контракт ✓
28 Перцева Мария Александровна 44 54 43 141  0 141 ВИ ✓ Контракт ✓
29 Тушалов Шерзодбек 44 45 48 137  0 137 ВИ ✓ Контракт ✓
30 Дусанов Жахонгир 44 45 46 135  0 135 ВИ ✓ Контракт ✓
31 Хабибуллина Аделина Рафиковна 44 44 47 135  0 135 ВИ ✓ Контракт ✓
32 Аманмаммедов Тойлы . 34 42 59 135  0 135 ВИ ✓ Контракт ✓
33 Вахитова Альфия Радиковна 40 46 48 134  0 134 ВИ ✓ Контракт ✓
34 Хасанов Ильнур Назипович 33 44 57 134  0 134 ЕГЭ Контракт

35 Клюева Екатерина Вячеславовна 28 51 55 134  0 134 ВИ ✓ Контракт ✓
36 Аманкулыева Селби 44 53 36 133  0 133 ВИ ✓ Контракт

37 Гурбанов Векил 38 42 48 128  0 128 ВИ ✓ Контракт ✓
38 Аннаев Беркели 31 48 48 127  0 127 ВИ ✓ Контракт ✓
39 Мавлянов Бегзот 38 42 46 126  0 126 ВИ ✓ Контракт

40 Великлычев Исаклыч 40 45 38 123  0 123 ВИ ✓ Контракт ✓
41 Шагидуллина Екатерина Александровна 28 52 41 121  0 121 ВИ ✓ Контракт ✓
42 Ситдиков Айдар Габделбарович 40 42 36 118  0 118 ВИ ✓ Контракт ✓
43 Гельдыева Галина 38 54 13 105  0 105 ВИ ✓ Контракт

44 Абдуллаева Гозел  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
45 Абдурахманова Ильмира Ильдаровна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

46 Никитина Анастасия Александровна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
47 Хасанов Азари Радикович  0  0  0 ВИ Контракт

48 Эсенова Огулнур  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Экономика

Конкурсная группа - Экономика / Заочно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 125. 

Списки поступающих

Дата формирования - 18.09.2018. Время формирования - 20:03:31.

Форма обучения - Заочная
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Сумма баллов 
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баллов за 
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баллов

Тип 

вступительн

ых 

испытаний 

(по физлицу)

Согласие на 

зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Рахимов Разил Рафилович 52 45 60 157  0 157 ВИ Контракт

2 Шарапиев Айрат Аликович 44 44 40 128  0 128 ВИ Контракт

3 Хайруллина Айгуль Ринатовна 45 56 101  0 101 ВИ Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5. 

Списки поступающих

Дата формирования - 18.09.2018. Время формирования - 20:03:31.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии

Направление подготовки/специальность - Ландшафтная архитектура

Конкурсная группа - Ланшафтная архитектура / Заочно / Бак / Контракт
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Основание поступления Оригинал

1 Салахов Раиль Илдусович 54 47 54 155  0 155 ВИ ✓ Контракт ✓
2 Сабиров Линар Жамильевич 51 50 52 153  0 153 ВИ ✓ Контракт ✓
3 Шарапиев Айрат Аликович 44 44 40 128  0 128 ВИ ✓ Контракт ✓
4 Тагиров Раниль Фанзилевич 40 54 94  0 94 ВИ Контракт

Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии

Направление подготовки/специальность - Лесное дело

Конкурсная группа - Лесное дело / Заочно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5. 

Списки поступающих

Дата формирования - 18.09.2018. Время формирования - 20:03:31.

Форма обучения - Заочная


